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أفراد قيود      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ، بقالة عن 63522 برقم 21211422 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  امين الملقب محمد الطيب محمد -  1

امين الملقب محمد حسين/ بملك -الخرانقه:  بجهة  

 مطحن عن 24263 برقم 21211421 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حفني احمد ابوالمجد محمود -  2

محمد عمر عبدالباسط/ بملك  بهجورة نجم اولاد:  بجهة ، غلال  

 تربيه حظيرة عن 63541 برقم 21211414 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد احمد عبدالسلام محمد -  3

احمد احمد عبدالسلام/  بملك - الجبلاو:  بجهة ، مواشي  

 مطحن عن 24263 برقم 21211421 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حفني احمد ابوالمجد محمود -  4

 مودع ىبالقطاع بقاله بيع نشاط عن محمد عمر انشراح/ بملك - بهجورة نجم اولاد ابوكميل نجع ناحية اخر محلا له:  بجهة ، غلال

قنا بمكتب 24263 برقم ومقيد 1515 برقم  

 ، بقالة بيع عن 63521 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جرجس شفيق شنوده شفيق -  5

شفيق يوسف ميمى/ بملك - الالى المخبز خلف.ش - قنا بندر:  بجهة  

 حظيرة عن 63528 برقم 21211413 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بربري تكروني ابراهيم محمدين -  6

بربري تكروني ابراهيم حمدي/  بملك - الشرقي الدير:  بجهة ، مواشي  

 ، بقاله عن 63544 برقم 21211418 فى قيد ، 101111111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفى احمد مصطفى سيده -  7

مصطفى احمد مصطفى سيد/ بملك قبلى حجازه:  بجهة  

 حظيرة عن 63551 برقم 21211421 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رشوان محمود محمد صبرى -  8

دردير عبدالسميع منى - ملك - العمرة:  بجهة ، مواشى تربية  

 ملابس بيع عن 63545 برقم 21211418 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد ابوالقاسم عبير -  9

محمود محمد ابوالقاسم علاء/ بملك غانم نجع:  بجهة ،  

 مستودع عن 63521 برقم 21211422 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هاشم احمد ابوبكر حنين -  10

احمد خليفة حفنى/ بملك - قبلى االحلفاية:  بجهة ،(  والانترنت العماله)  عدا عمومية وتوريدات اسمنت  

 حظيرة عن 63531 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زرزور على نورالدين علاء -  11

زرزور على نورالدين بملك - القلعه ابوالحسن نجع:  بجهة ، مواشى  

 حظيرة عن 25522 برقم 21211413 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سباق اسماعيل سعيد فتحى -  12

على محمد عنتر عبدالناصر/ بملك - شرق ابودياب:  بجهة ، مواشى  

 حظيرة عن 25522 برقم 21211413 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سباق اسماعيل سعيد فتحى -  13

 ومقيد 2465 برقم مودع غلال مطحن نشاط عن اسماعيل سعيد فاطمه/ بملك- شرق ابودياب ناحية اخر محلا له:  بجهة ، مواشى

قنا تجارى سجل بمكتب 25522 برقم  

 تربيه حظيرة عن 63551 برقم 21211418 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي احمد علام منصور -  14

محمد رشدي عزه/ بملك - جراجوس:  بجهة ، مواشي  
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 ، بقاله عن 63542 برقم 21211418 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد بدير عبدالقادر مرفت -  15

محمد رشدى عصام/ بملك بهجوره نجم اولاد:  بجهة  

 مزرعة عن 63525 برقم 21211422 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  موسى ابراهيم محمود اسماعيل -  16

جاد بركات محمود/ بملك - شرق ابومناع:  بجهة ، دواجن  

 عن 63526 برقم 21211426 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحفيظ محمد ضاحى محمد -  17

محمد محمد اسلام/ بملك - بهجورة الغربى:  بجهة ، مواشى حظيرة  

 مخبز عن 22235 برقم 21211422 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شرف علام عبدالحميد ربيع -  18

احمد على فلاتى/ بملك -الجديد الحصواية بريد مكتب امام الحصواية - قنا بندر:  بجهة ، حر سياحى  

 مخبز عن 22235 برقم 21211422 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شرف علام عبدالحميد ربيع -  19

 884 مبرق مودع فراشة محل نشاط عن محمد فتحى ممدوح/ بملك - محسن الشيخ.ش- قنا ببندر اخر محلا له:  بجهة ، حر سياحى

قنا بمكتب 22235 تابع برقم ومقيد  

 تربيه حظيره عن 63526 برقم 21211422 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله عمر علي بخيته -  20

هاشم شحات محمود/  بملك -المراشده:  بجهة ، مواشي  

 حظيرة عن 63556 برقم 21211421 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طه احمد الضوي محمد -  21

ضوي عبدالنبي الضوي/  بملك- النصر ش -قوص بندر:  بجهة ، مواشي  

 حظيرة عن 63522 برقم 21211413 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مسعود ابوالنصر محمد علي -  22

ابوالنصر محمد عوض/  بملك - عنبر بئر:  بجهة ، مواشي  

 بجهة ، بقالة عن 63536 برقم 21211413 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود امين السيد محمود -  23

حسانين احمد محمد رمضان/  بملك - كامل مصطفي ش - قنا بندر:   

 عن 63566 برقم 21211426 فى قيد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسن عبدالرحيم بيومي نجلاء -  24

جابر ابوالحمد ايمان/  بملك - حاجردنفيق:  بجهة ، مواشي مزرعة  

 الملابس عن 63561 برقم 21211426 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالنعيم محمد عبادي احمد -  25

حسين كمال علام/  بملك - يوليو 23 ش - نقادة بندر:  بجهة ، ومفروشات الجاهزة  

 اواني بيع عن 63534 برقم 21211413 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ادم محمد رفعت عمار -  26

احمد حسن ابوالمجد/  بملك - قبلي حجازه الدير بجوار:  بجهة ، فخارية  

 بيع عن 63562 برقم 21211426 فى قيد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمود محمد حماده نعمه -  27

محمد خالد حاتم/ ملك العزازية دشنا بندر:  بجهة ، ومفروشات ملابس  

 حظيرة عن 63533 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالنعيم راشد عرشى فهد -  28

عبدالنعيم راشد عرشى/ بملك - سمهود البحرى:  بجهة ، مواشى  

 تجارة عن 63522 برقم 21211422 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جرجس زكري فاروق صفوت -  29

علي محمد داود/  بملك - عمران كرم بريد مكتب امام:  بجهة ، اقمشة  

 بقاله بيع عن 63522 برقم 21211422 فى قيد ، 3110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ميخائيل محبوب فاروق هانى -  30

خليل محبوب فاروق هانى/ بملك - المحارزه:  بجهة ، ودقيق  

 مكتبه عن 63523 برقم 21211422 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  داحم مرسى ابوزيد حنان -  31

مرسى عبدالنبى احمد/ بملك - قمولا الاوسط بشلاو:  بجهة ، وخردوات مدرسيه وادوات  
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 حظيرة عن 63546 برقم 21211418 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد سعيد عبدالفتاح اشرف -  32

كريم احمد سعيد عبدالفتاح/ بملك - الخرانقه كريم ال نجع:  بجهة ، مواشي  

 مخبز عن 63531 برقم 21211413 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصغير الحميد عبد علي زينب -  33

كرار عرابي محمد بدري/  بملك - العبابدة - قنا بندر:  بجهة ، الي نصف بلدي  

 بيع عن 63552 برقم 21211421 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحيم عاشور حمدى الزهراء -  34

شرقاوى جادالله بخيت رضا - ملك - العزازية الفاتح محمد. ش. دشنا بندر:  بجهة ، منظفات  

:  بجهة ، بقالة عن 63524 برقم 21211422 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبيد احمد محمود حسنيه -  35

حفني سباق نور/  بملك - غرب ابومناع  

 حظيرة عن 63528 برقم 21211426 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حسن مدبولى حسنى -  36

عباس امين عطا/ بملك - خزام:  بجهة ، مواشى  

 تربية حظيرة عن 63526 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي محمد عارف عيد -  37

محمد عارف عادل/ بملك - ابوشوشه:  بجهة ، مواشى  

 عن 63532 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبداللاه خيرى ابوالمجد مصطفى -  38

عبداللاه خيرى ابوالمجد/ بملك - ابوشوشه:  بجهة ، مواشى حظيرة  

 مكتب عن 63555 برقم 21211421 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود محمد شوقي بخيته -  39

محمود عبدالسميع عطيتو/  بملك - قبلي فاو:  بجهة ، مقاولات  

 حظيرة عن 63553 برقم 21211421 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صابر عبدالستار ايمن عادل -  40

عبدالشافى عزيز عبدالشافى - ملك - سمهود:  بجهة ، مواشى تربية  

 حظيره عن 63525 برقم 21211422 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعال مرزوق سعيد جمالات -  41

طنطاوي يفهم بدوي/  بملك - قمولا البحري:  بجهة ، مواشي تربيه  

 ، مواشى حظيرة عن 63563 برقم 21211426 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيسى على احمد على -  42

محمود سيد احمد/ بملك - الكلاحين الحمره نجع:  بجهة  

 حظيرة عن 63535 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عباس محمد هشام -  43

عمر عبدالفتاح نعسه/ بملك - ابوشوشة:  بجهة ، مواشى  

 مركز عن 63554 برقم 21211421 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مصطفي عبدالمنعم اسامه -  44

حماده سيد مني/  بملك- رياض عبدالمنعم الشهيد ش- حمادي نجع بندر:  بجهة ، كهربائية اجهره صيانه  

 مشروبات عن 63565 برقم 21211426 فى قيد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حجى ابوالحسن صفاء -  45

محمد حجى ابوالحسن/ بملك - القديمة البوستة.ش دشنا بندر:  بجهة ، ومثلجات ساخنة  

 لحام ورشة عن 63542 برقم 21211418 فى قيد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسين نجيب محمد عماد -  46

محمد عبدالرحيم حسنى/ بملك والجعافره الحمر طريق:  بجهة ، كهرباء  

 كافتريا عن 63521 برقم 21211422 فى قيد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد الله وهب محمد علاء -  47

الله وهب محمد عادل/ بملك - بحرى ابومناع:  بجهة ، ومطعم  

 حديد بيع عن 63562 برقم 21211426 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمدالله ابوالقاسم اسعد الطيب -  48

حمدالله ابوالقاسم اسعد/  بملك - الشيخية:  بجهة ، الالمونتال ولوازم كريتال  
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 فاخر دقيق بيع عن 63532 برقم 21211413 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خير محمد احمد حميده -  49

ايوب محمد مكي/  بملك - بحري حجازه السويقه:  بجهة ،  

 حظيره عن 63562 برقم 21211426 فى قيد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصري عبدالماجد كمال عبده -  50

عثمان علي مخيمر عثمان/  بملك - قمولا الاوسط القريه نجع:  بجهة ، مواشي تربيه  

 حظيرة عن 63522 برقم 21211426 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عقيلى محمد يوسف احمد -  51

محمد يوسف محمد/ بملك - غرب فاو:  بجهة ، مواشى  

 مكتب عن 63542 برقم 21211414 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يوسف عبدالباقي محمد عطا -  52

محمود حسين محمد/  بملك - شرق علي الشيخ:  بجهة ،(  والانترنت العمالة) عدا وتوريدات عمومية مقاولات  

 توريدات عن 63561 برقم 21211426 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد جادالكريم فتحى يسن -  53

محمد جادالكريم فتحى - بملك الفقانى السوق قنا بندر:  ةبجه ، والانترنت العماله عدا عموميه  

:  بجهة ، صيدلية عن 63524 برقم 21211412 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على جبر على سمر -  54

محمد عبدالله صلاح/ بملك - المحليه الوحده. ش- المراشده  

:  بجهة ، بقالة عن 63552 برقم 21211421 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حمدي علي احمد -  55

حمدي علي مهدي/  بملك - عزوز نجع  

 مكتب عن 63532 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد حسن محمد محمود -  56

سينح جمال محمد/  بملك - المعني الحكيم مركز بجوار - قنا بندر:  بجهة ، ومقاولات(  والانترنت العماله) عدا عمومية توريدات  

 تربية حظيره عن 63524 برقم 21211422 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل محمد خليل امال -  57

خليل محمد احمد طلعت/  بملك - قمولا البحري:  بجهة ، مواشي  

 بقاله بيع عن 63525 برقم 21211412 فى قيد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على ابراهيم محمود عبدالبارى -  58

محمود عبدالبارى ايمن/ بملك - القلمينا:  بجهة ، بلدى ودقيق  

 عن 63564 برقم 21211426 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد احمد عويس فيصل صبري -  59

امين احمد حسين/  بملك - البوصة عزبة:  بجهة ، ومخصبات مبيدات  

 حظيرة عن 63552 برقم 21211421 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعيل علي عبيد احمد -  60

اسماعيل علي عبيد/  بملك - الرواتب:  بجهة ، مواشي تربية  

 ادوات بيع عن 63558 برقم 21211422 فى قيد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبادى بكير بشير علاء -  61

عبدالفتاح محمد احمد/ بملك - مطيرة جزيرة:  بجهة ، كهربائية  

 حظيره عن 63523 برقم 21211422 فى قيد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علي فهمي المولي جاد احمد -  62

علي فهمي المولي جاد/  بملك - قمولا البحري:  بجهة ، مواشي تربيه  

 مقاولات عن 63528 برقم 21211422 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مغربى صادق سيد صادق -  63

مغربى صادق سيد/ بملك -  المعتقل.ش الشئون - قنا بندر:  بجهة ، عموميه  

 عن 63568 برقم 21211426 فى قيد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حفنى عبدالستار احمد بهاءالدين -  64

حفنى عبدالستار احمد/ بملك - قمولا البحرى:  بجهة ، المواشى لتربية حظيرة  

 فواكهة بيع عن 63541 برقم 21211414 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمود نوبي علاء -  65

طاهر عدلي عطا/  بملك - قمولا الاوسط القرية نجع:  بجهة ، قطاعي وخضروات  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

 مقاولات عن 63538 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حساني محمد سعيد -  66

محمد حساني محمد/  بملك - شرق ابودياب:  بجهة ، عمومية  

 حظيرة عن 63522 برقم 21211422 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بخيت محمد عبدالسلام ايمان -  67

هاشم احمد سلامه/ بملك - الضبع كوم طوخ:  بجهة ، مواشى  

:  بجهة ، بقالة عن 63522 برقم 21211422 فى قيد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد سعد رجب سعيده -  68

النجار عبدالقادر عطيات/  بملك- التحرير ش - قوص بندر  

 عن 63522 برقم 21211413 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سليمان مصطفي شادلي محمود -  69

سليمان مصطفي شادلي/  بملك - الكوم نجع الكلاحين:  بجهة ، مواشي حظيرة  

 مقاولات عن 63521 برقم 21211422 فى قيد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  متولى مصطفى على محمود -  70

موسى على محمد على/ بملك - الشئون 12.ش - قنا بندر:  بجهة ،(  والانترنت العمالة عدا)  وتوريدات عمومية  

 ثلاجه عن 63543 برقم 21211414 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد على عبدالحميد محسن -  71

حسن محمد ابوبكر على/ بملك - بورسعيد. ش:  بجهة ، فواكهه حفظ  

 مواشى حظيرة عن 62622 برقم 21211418 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد حسن احمد حسين -  72

حسن احمد حسين محمد/ بملك - الخرانقه الشوادر طريق:  بجهة ،  

 مواشى حظيرة عن 62622 برقم 21211418 فى قيد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد حسن احمد حسين -  73

 ومقيد 515 برقم مودع بقالة بيع نشاط عن محمد مرزوق اشرف/ بملك - بورسعيد. ش ناحية قوص ببندر اخر محلا له:  بجهة ،

قنا تجارى سجل بمكتب 62622 برقم  

   ــــــــــــــــــــــ  

شركات قيود      

ــــــــــــــــــــــ      

 

 برقم 21211418 فى ،قيدت 111110111   مالها ،رأس   بوتاجاز مستودع  ،  شركة   وشريكه عبدالسلام عمرو شركة -  1

عمر محمد عبدالسميع - ملك - القبلية الاشراف العبودى نجع الخربة:  بجهة ، بوتاجاز مستودع عن ، 63548  

   ــــــــــــــــــــــ  

أفراد التجارى السجل تعديلات     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

الشطب - المحو      

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211412 تاريخ وفى ،   23641:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد ابراهيم احمد احلام   - 1

للوفاه القيد شطب  

  السجل شطب/محو تم   21211413 تاريخ وفى ،   22253:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  علي محمد علي رحاب   - 2

نهائيا التجاره لترك القيد شطب  

  السجل شطب/محو تم   21211414 تاريخ وفى ،   22182:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عمر امين محمد ابراهيم   - 3

نهائيا رهالتجا لترك القيد شطب  

  السجل شطب/محو تم   21211418 تاريخ وفى ،   35116:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد حسين نجيب محمد   - 4

نهائيا التجاره لترك القيد شطب  

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211421 تاريخ وفى ،   24181:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  جعفر امين صباح   - 5

نهائيا التجاره لترك القيد  

 شطب  السجل شطب/محو تم   21211422 تاريخ وفى ،   41322:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  سويحه جرس ونيسه   - 6

نهائيا التجاره لترك القيد  

 شطب/محو تم   21211426 تاريخ وفى ،   28132:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبدالحميد محمد الدين سيف   - 7

نهائيا التجاره لترك القيد شطب  السجل  

   ــــــــــــــــــــــ  

المال رأس     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  المال رأس تعديل تم  21211415 ، تاريخ وفي  25183 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  السمان حسين عبدالظاهر حماده -  1

جنيه  21110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف   

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211413 ، تاريخ وفي  26112 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد رمضان جمال علاء -  2

جنيه  411110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير   

،  المال رأس تعديل تم  21211413 ، تاريخ وفي  21412 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد عبدالرحيم حميد سعودي -  3

جنيه  1111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف   

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211414 ، تاريخ وفي  62112 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد حسن علي عبدالحميد -  4

جنيه  211110111، ماله رأس ليصبح المال رأس لتعدي:   التأشير   

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211421 ، تاريخ وفي  28221 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حنا ميخائيل عاطف جرجس -  5

جنيه  51110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير   

: التأشير وصف،  المال رأس تعديل تم  21211421 ، تاريخ وفي  56262 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  مرقس يوسف ابرام -  6

جنيه  3511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل     

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211421 ، تاريخ وفي  43356 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الله خلف حسين حسن محمد -  7

جنيه  1111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير   

،  المال رأس تعديل تم  21211421 ، تاريخ وفي  63123 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  قناوى عبدالعال عنتر مرتضى -  8

جنيه  311110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

،  المال رأس تعديل تم  21211421 ، تاريخ وفي  23238 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسن اسماعيل محمود محفوظ -  9

جنيه  5111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف   

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  62521 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد فواز برعى الادهم -  10

جنيه  211110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير   

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  21344 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمود محمد كامل مديحه -  11

جنيه  1111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير   

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  52184 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حنا زكي رفعت يوسف -  12

جنيه  51110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير   

 وصف،  المال رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  38822 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  خليل مصطفي ربيع علاء -  13

جنيه  51110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير   

،  المال رأس تعديل تم  21211426 ، تاريخ وفي  63161 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالشافى احمد عاطف ياسر -  14

جنيه  1111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف   

،  المال رأس تعديل تم  21211426 ، تاريخ وفي  16216 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسين موسى محمود حسين -  15

جنيه  1511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف   

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 21211412 تاريخ وفي 63524    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على جبر على سمر -  1

محمد عبدالله صلاح/ بملك - المحليه الوحده. ش- المراشده ،   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211412 تاريخ وفي 63525    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على ابراهيم محمود عبدالبارى -  2

محمود عبدالبارى ايمن/ بملك - القلمينا ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63528    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بربري تكروني ابراهيم محمدين -  3

بربري تكروني ابراهيم حمدي/  بملك - الشرقي الدير ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 21412    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عبدالرحيم حميد سعودي -  4

احمد محمد زكريا يحيى - بملك بحرى المال بلاد الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 21263    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان احمد عثمان علي -  5

علي عباس علي/  بملك قنا بندر الزهراء برج الشئون الغزل مصنع شارع الى العنوان تعيدل ،:   الـتأشير   

: الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63535    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عباس محمد هشام -  6

عمر عبدالفتاح نعسه/ بملك - ابوشوشة ،     

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63532    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد حسن محمد محمود -  7

حسين جمال محمد/  بملك - المعني الحكيم مركز بجوار - قنا بندر ،:   الـتأشير   

: الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63526    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد عارف عيد -  8

محمد عارف عادل/ بملك - ابوشوشه ،     



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

: الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63532    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خير محمد احمد حميده -  9

ايوب محمد مكي/  بملك - بحري حجازه السويقه ،     

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63531    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصغير الحميد عبد علي زينب -  10

كرار عرابي محمد بدري/  بملك - العبابدة - قنا بندر ،:   الـتأشير   

،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63532    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللاه خيرى ابوالمجد مصطفى -  11

عبداللاه خيرى ابوالمجد/ بملك - ابوشوشه ،:   الـتأشير وصف  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 21263    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان احمد عثمان علي -  12

على عباس على - بملك قنا بندر الزهراء برج الشئون الغزل مصنع - ش الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63533    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنعيم راشد عرشى فهد -  13

عبدالنعيم راشد عرشى/ بملك - سمهود البحرى ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 25522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سباق اسماعيل سعيد فتحى -  14

على محمد عنتر عبدالناصر/ بملك - شرق ابودياب ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 25522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سباق اسماعيل سعيد فتحى -  15

 برقم ومقيد 2465 برقم مودع غلال مطحن نشاط عن اسماعيل سعيد فاطمه/ بملك- شرق ابودياب ناحية اخر محلا له ،:   الـتأشير

قنا تجارى سجل بمكتب 25522   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 26112    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد رمضان جمال علاء -  16

الطالب/  بملك قنا بندر الفوقاني السوق القيساريه شارع الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان مصطفي شادلي محمود -  17

سليمان مصطفي شادلي/  بملك - الكوم نجع الكلاحين ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مسعود ابوالنصر محمد علي -  18

ابوالنصر محمد عوض/  بملك - عنبر بئر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63538    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حساني محمد سعيد -  19

محمد حساني محمد/  بملك - شرق ابودياب ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63536    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود امين السيد محمود -  20

حسانين احمد محمد رمضان/  بملك - كامل مصطفي ش - قنا بندر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63531    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زرزور على نورالدين علاء -  21

زرزور على نورالدين بملك - القلعه ابوالحسن نجع ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 63534    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ادم محمد رفعت عمار -  22

احمد حسن ابوالمجد/  بملك - قبلي حجازه الدير بجوار ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 25522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سباق اسماعيل سعيد فتحى -  23

 برقم اودع ىمواش حظيرة نشاط عن على محمد عنتر عبدالناصر/ بملك - شرق ابودياب ناحية اخر رئيسيا محلا افتتح ،:   الـتأشير

قنا تجارى سجل بمكتب 25522 تابع برقم وقيد 2411  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211414 تاريخ وفي 63541    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد احمد عبدالسلام محمد -  24

احمد احمد عبدالسلام/  بملك - الجبلاو ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211414 تاريخ وفي 63541    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود نوبي علاء -  25

طاهر عدلي عطا/  بملك - قمولا الاوسط القرية نجع ،:   الـتأشير   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211414 تاريخ وفي 63542    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف عبدالباقي محمد عطا -  26

محمود حسين محمد/  بملك - شرق علي الشيخ ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211414 تاريخ وفي 63543    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد على عبدالحميد محسن -  27

حسن محمد ابوبكر على/ بملك - بورسعيد. ش ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211414 تاريخ وفي 63113    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود عباس محمود مصطفى -  28

محمود عباس سليمان/ بملك - المسيد ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211414 تاريخ وفي 63113    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود عباس محمود مصطفى -  29

 وقيد 2413 برقم اودع  مواشى حظيرة نشاط عن محمود عباس سليمان/ بملك - المسيد ناحية اخر رئيسيا محلا افتتح ،:   الـتأشير

قنا تجارى سجل بمكتب 36311 تابع برقم  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 63542    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين نجيب محمد عماد -  30

محمد عبدالرحيم حسنى/ بملك والجعافره الحمر طريق ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 62622    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد حسن احمد حسين -  31

حسن احمد حسين محمد/ بملك - الخرانقه الشوادر طريق ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 62622    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد حسن احمد حسين -  32

 ومقيد 515 برقم مودع بقالة بيع نشاط عن محمد مرزوق اشرف/ بملك - بورسعيد. ش ناحية قوص ببندر اخر محلا له ،:   الـتأشير

قنا تجارى سجل بمكتب 62622 برقم   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 63546    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد سعيد عبدالفتاح اشرف -  33

كريم احمد سعيد عبدالفتاح/ بملك - الخرانقه كريم ال نجع ،:   الـتأشير    

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 63551    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي احمد علام منصور -  34

محمد رشدي عزه/ بملك - جراجوس ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 63544    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفى احمد مصطفى سيده -  35

مصطفى احمد مصطفى سيد/ بملك قبلى حجازه ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 63542    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد بدير عبدالقادر مرفت -  36

محمد رشدى عصام/ بملك بهجوره نجم اولاد ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 63545    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد ابوالقاسم عبير -  37

محمود محمد ابوالقاسم علاء/ بملك غانم نجع ،:   الـتأشير  

 وصف،  نالعنوا تعديل تم 21211418 تاريخ وفي 62622    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد حسن احمد حسين -  38

 اودع واشىم حظيرة نشاط عن حسن احمد حسين محمد/ بملك - الخرانقه الشوادر طريق ناحية اخر رئيسيا محلا افتتح ،:   الـتأشير

قنا تجارى سجل بمكتب 62622 تابع برقم وقيد 2434 برقم   

،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63552    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم عاشور حمدى الزهراء -  39

شرقاوى جادالله بخيت رضا - ملك - العزازية الفاتح محمد. ش. دشنا بندر ،:   الـتأشير وصف   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63551    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رشوان محمود محمد صبرى -  40

دردير عبدالسميع منى - ملك - العمرة ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 23238    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن اسماعيل محمود محفوظ -  41

عثمان عدلى السلواوى - ملك - الصديق ابوبكر من متفرع المنتزة.ش. قوص بندر ،:   الـتأشير   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 23238    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن اسماعيل محمود محفوظ -  42

 ملابس نشاط نع عثمان عدلى السلواوى - ملك - الصديق ابوبكر من متفرع المنتزة. ش. قوص بندر ناحية فرعا افتتح ،:   الـتأشير

قنا سجل 23238 تابع برقم وقيد 2453 برقم اودع جاهزة   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 23238    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن اسماعيل محمود محفوظ -  43

 برقم اودع ةجاهز ملابس نشاط عن عثمان عدلى السلواوى/ بملك - النقراشى.ش ناحية قوص ببندر اخر فرعا افتتح ،:   الـتأشير

قنا تجارى سجل بمكتب 23238 تابع برقم وقيد 2452  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63555    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد شوقي بخيته -  44

محمود عبدالسميع عطيتو/  بملك - قبلي فاو ،:   الـتأشير   

 وصف،  وانالعن تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63552    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حمدي علي احمد -  45

حمدي علي مهدي/  بملك - عزوز نجع ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63553    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صابر عبدالستار ايمن عادل -  46

عبدالشافى عزيز عبدالشافى - ملك - سمهود ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 24263    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حفني احمد ابوالمجد محمود -  47

محمد عمر عبدالباسط/ بملك  بهجورة نجم اولاد ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 24263    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حفني احمد ابوالمجد محمود -  48

 مودع ىبالقطاع بقاله بيع نشاط عن محمد عمر انشراح/ بملك - بهجورة نجم اولاد ابوكميل نجع ناحية اخر محلا له ،:   الـتأشير

قنا بمكتب 24263 برقم ومقيد 1515 برقم  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63552    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل علي عبيد احمد -  49

اسماعيل علي عبيد/  بملك - الرواتب ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 23238    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن اسماعيل محمود محفوظ -  50

عثمان عدلى السلواوى/ بملك - النقراشى.ش - قوص بندر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 28221    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنا ميخائيل عاطف جرجس -  51

عبدالشهيد جاد عدلي هناء/  بملك تركس عزبة بهجوره الجمهوريه شارع من متفرع الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63554    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مصطفي عبدالمنعم اسامه -  52

حماده سيد مني/  بملك- رياض عبدالمنعم الشهيد ش- حمادي نجع بندر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211421 تاريخ وفي 63556    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طه احمد الضوي محمد -  53

ضوي عبدالنبي الضوي/  بملك- النصر ش -قوص بندر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63558    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبادى بكير بشير علاء -  54

عبدالفتاح محمد احمد/ بملك - مطيرة جزيرة ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد سعد رجب سعيده -  55

النجار عبدالقادر عطيات/  بملك- التحرير ش - قوص بندر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 52184    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنا زكي رفعت يوسف -  56

زكي رفعت يوسف/  بملك القصر الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63523    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي فهمي المولي جاد احمد -  57

علي فهمي المولي جاد/  بملك - قمولا البحري ،:   الـتأشير   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، امين الملقب محمد الطيب محمد -  58

امين الملقب محمد حسين/ بملك -الخرانقه ،:   الـتأشير وصف   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 22235    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شرف علام عبدالحميد ربيع -  59

احمد على فلاتى/ بملك -الجديد الحصواية بريد مكتب امام الحصواية - قنا بندر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 22235    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شرف علام عبدالحميد ربيع -  60

 ومقيد 884 برقم مودع فراشة محل نشاط عن محمد فتحى ممدوح/ بملك - محسن الشيخ.ش- قنا ببندر اخر محلا له ،:   الـتأشير

قنا بمكتب 22235 تابع برقم  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 38822    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل مصطفي ربيع علاء -  61

خليل على حافظ - بملك قوص بندر عرابى احمد ش الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63522    برقم قيده بقس  ، فرد تاجر ، جرجس زكري فاروق صفوت -  62

علي محمد داود/  بملك - عمران كرم بريد مكتب امام ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63521    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الله وهب محمد علاء -  63

الله وهب محمد عادل/ بملك - بحرى ابومناع ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63524    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبيد احمد محمود حسنيه -  64

حفني سباق نور/  بملك - غرب ابومناع ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63526    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عمر علي بخيته -  65

هاشم شحات محمود/  بملك -المراشده ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 22235    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شرف علام عبدالحميد ربيع -  66

 مخبز نشاط عن احمد على فلاتى/ بملك - الجديد الحصواية بريد مكتب امام الحصواية قنا ببندر اخر رئيسيا محلا افتتح ،:   الـتأشير

قنا بمكتب 22235 تابع برقم وقيد 2426 برقم اودع حر سياحى   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63521    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس شفيق شنوده شفيق -  67

شفيق يوسف ميمى/ بملك - الالى المخبز خلف.ش - قنا بندر ،:   الـتأشير   

،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63525    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى ابراهيم محمود اسماعيل -  68

جاد بركات محمود/ بملك - شرق ابومناع ،:   الـتأشير وصف   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بخيت محمد عبدالسلام ايمان -  69

هاشم احمد سلامه/ بملك - الضبع كوم طوخ ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63523    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مرسى ابوزيد حنان -  70

مرسى عبدالنبى احمد/ بملك - مولاق الاوسط بشلاو ،:   الـتأشير   

،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63525    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال مرزوق سعيد جمالات -  71

طنطاوي فهمي بدوي/  بملك - قمولا البحري ،:   الـتأشير وصف   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ميخائيل محبوب فاروق هانى -  72

خليل محبوب فاروق هانى/ بملك - المحارزه ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63528    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مغربى صادق سيد صادق -  73

مغربى صادق سيد/ بملك -  المعتقل.ش الشئون - قنا بندر ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63521    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولى مصطفى على محمود -  74

موسى على محمد على/ بملك - الشئون 12.ش - قنا بندر ،:   الـتأشير   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63521    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هاشم احمد ابوبكر حنين -  75

احمد خليفة حفنى/ بملك - قبلى االحلفاية ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 63524    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل محمد خليل امال -  76

خليل محمد احمد طلعت/  بملك - قمولا البحري ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63526    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحفيظ محمد ضاحى محمد -  77

محمد محمد اسلام/ بملك - بهجورة الغربى ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21142621 تاريخ وفي 63566    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن عبدالرحيم بيومي نجلاء -  78

جابر ابوالحمد ايمان/  بملك - حاجردنفيق ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63562    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمدالله ابوالقاسم اسعد الطيب -  79

حمدالله ابوالقاسم اسعد/  بملك - الشيخية ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63563    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى على احمد على -  80

محمود سيد احمد/ بملك - الكلاحين الحمره نجع ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63528    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن مدبولى حسنى -  81

عباس امين عطا/ بملك - خزام ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63562    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود محمد حماده نعمه -  82

محمد خالد حاتم/ ملك العزازية دشنا بندر ،:   الـتأشير  

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63565    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حجى ابوالحسن صفاء -  83

محمد حجى ابوالحسن/ بملك - القديمة البوستة.ش دشنا بندر ،:   الـتأشير   

،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63564    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد عويس فيصل صبري -  84

امين احمد حسين/  بملك - البوصة عزبة ،:   الـتأشير وصف   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63522    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقيلى محمد يوسف احمد -  85

محمد يوسف محمد/ بملك - غرب فاو ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63426    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد ربيع عبدالصبور سامي -  86

عشرى عطالله عمر - بملك نقاده بندر العرب نجع - ش الى العنوان تعديل ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63561    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد جادالكريم فتحى يسن -  87

محمد جادالكريم فتحى - بملك الفقانى السوق قنا بندر ،   :الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63562    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصري عبدالماجد كمال عبده -  88

عثمان علي مخيمر عثمان/  بملك - قمولا الاوسط القريه نجع ،:   الـتأشير   

 وصف،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63561    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنعيم محمد عبادي احمد -  89

حسين كمال علام/  بملك - يوليو 23 ش - نقادة بندر ،:   الـتأشير   

،  العنوان تعديل تم 21211426 تاريخ وفي 63568    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حفنى عبدالستار احمد بهاءالدين -  90

حفنى عبدالستار احمد/ بملك - قمولا البحرى ،:   الـتأشير وصف   

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم21211413 تاريخ وفي 21263   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عثمان احمد عثمان علي -  1

 عدا ميهعمو وتوريدات سيارات وتوريد الادويه عدا طبيه ومستلزمات غذائيه ومواد وبذور علافه توريد الى النشاط نوع تعديل

الانترنت وخدمات العماله توريد  

 وصف،  النشاط تعديل تم21211421 تاريخ وفي 28221   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حنا ميخائيل عاطف جرجس -  2

ميكانيكيه نجاره ورشة الى النشاط نوع تعديل:  التأشير  

   ــــــــــــــــــــــ  

الشركة نوع      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63535   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على عباس محمد هشام -  1

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63532   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد حسن محمد محمود -  2

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211418 تاريخ وفي 63542   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين نجيب محمد عماد -  3

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63558   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبادى بكير بشير علاء -  4

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63524   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل محمد خليل امال -  5

خاص: التأشير  

: التأشير وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211412 تاريخ وفي 63524   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على جبر على سمر -  6

 خاص

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63526   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي محمد عارف عيد -  7

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد سعد رجب سعيده -  8

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63562   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمدالله ابوالقاسم اسعد الطيب -  9

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63563   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى على احمد على -  10

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63531   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصغير الحميد عبد علي زينب -  11

خاص: التأشير وصف  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 23238   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن اسماعيل محمود محفوظ -  12

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63523   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي فهمي المولي جاد احمد -  13

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63521   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هاشم احمد ابوبكر حنين -  14

صخا: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63534   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ادم محمد رفعت عمار -  15

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211418 تاريخ وفي 63551   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي احمد علام منصور -  16

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63521   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد الله وهب محمد علاء -  17

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63525   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعال مرزوق سعيد جمالات -  18

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211414 تاريخ وفي 63541   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد احمد عبدالسلام محمد -  19

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63555   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد شوقي بخيته -  20

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63552   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حمدي علي احمد -  21

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس زكري فاروق صفوت -  22

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63536   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود امين السيد محمود -  23

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63553   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، صابر عبدالستار ايمن عادل -  24

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 24263   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حفني احمد ابوالمجد محمود -  25

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ميخائيل محبوب فاروق هانى -  26

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63533   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنعيم راشد عرشى فهد -  27

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211418 تاريخ وفي 63546   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد سعيد عبدالفتاح اشرف -  28

خاص: التأشير  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقيلى محمد يوسف احمد -  29

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63538   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حساني محمد سعيد -  30

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211418 تاريخ وفي 63544   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصطفى احمد مصطفى سيده -  31

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211418 تاريخ وفي 63542   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد بدير عبدالقادر مرفت -  32

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63523   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مرسى ابوزيد حنان -  33

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63532   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللاه خيرى ابوالمجد مصطفى -  34

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، امين الملقب محمد الطيب محمد -  35

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 22235   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شرف علام عبدالحميد ربيع -  36

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63528   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مغربى صادق سيد صادق -  37

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63521   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، متولى مصطفى على محمود -  38

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سليمان مصطفي شادلي محمود -  39

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مسعود ابوالنصر محمد علي -  40

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63552   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم عاشور حمدى الزهراء -  41

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63524   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبيد احمد محمود حسنيه -  42

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63526   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عمر علي بخيته -  43

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211412 تاريخ وفي 63525   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على ابراهيم محمود عبدالبارى -  44

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63528   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بربري تكروني ابراهيم محمدين -  45

خاص: التأشير وصف  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211418 تاريخ وفي 62622   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد حسن احمد حسين -  46

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63554   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد مصطفي عبدالمنعم اسامه -  47

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63556   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، طه احمد الضوي محمد -  48

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63526   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالحفيظ محمد ضاحى محمد -  49

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63566   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن عبدالرحيم بيومي نجلاء -  50

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63521   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جرجس شفيق شنوده شفيق -  51

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63525   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، موسى ابراهيم محمود اسماعيل -  52

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 63522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بخيت محمد عبدالسلام ايمان -  53

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211414 تاريخ وفي 63541   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود نوبي علاء -  54

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211414 تاريخ وفي 63542   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يوسف عبدالباقي محمد عطا -  55

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63552   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اسماعيل علي عبيد احمد -  56

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63565   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حجى ابوالحسن صفاء -  57

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63564   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد احمد عويس فيصل صبري -  58

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 25522   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سباق اسماعيل سعيد فتحى -  59

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211418 تاريخ وفي 63545   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمود محمد ابوالقاسم عبير -  60

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63561   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالنعيم محمد عبادي احمد -  61

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63568   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حفنى عبدالستار احمد بهاءالدين -  62

خاص: التأشير وصف  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءأي جزز التعامل مع هذا الملف أو لا يجو

،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63531   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زرزور على نورالدين علاء -  63

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 63551   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رشوان محمود محمد صبرى -  64

خاص: التأشير وصف  

،  الشركة نوع تعديل تم21211421 تاريخ وفي 23238   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسن اسماعيل محمود محفوظ -  65

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63561   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد جادالكريم فتحى يسن -  66

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63562   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مصري عبدالماجد كمال عبده -  67

خاص: التأشير وصف  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 63532   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خير محمد احمد حميده -  68

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211414 تاريخ وفي 63543   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد على عبدالحميد محسن -  69

خاص: التأشير  

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63528   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد حسن مدبولى حسنى -  70

خاص: التأشير  

،  الشركة نوع تعديل تم21211426 تاريخ وفي 63562   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود محمد حماده نعمه -  71

خاص: التأشير وصف  

   ــــــــــــــــــــــ  

القانوني الكيان     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

والسمة الاسم     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

النيل جنوب الى التجارية السمه تعديل: الى 21263 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211413:  تاريخ فى  ،  -  1    

الي التجارية السمه اضافه: الى 63423 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211418:  تاريخ فى  ،  -  2  (SES) إس-

إس-إى    

المالك الى التجاريه السمه اضافة: الى 24828 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211422:  تاريخ فى  ،  -  3    

  


